

Svedjans Skogstjänst AB

559168-7297

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Pontus J Vallenberg Blomstig, Styrelseledamot

2025-09-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Norra Prästhalm och under 2024 har bolaget bedrivit verksamhet inom skogsbruk maskinell samt manuell verksamhet åt bolag samt privata markägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har Bolaget tecknat avtal med ett större skogsbolag och inriktat sig främst mot maskinell avverkning

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 489 045	703 904	1 440 033	1 684 780
Resultat efter finansiella poster	72 908	38 124	367 544	604 209
Soliditet (%)	11	43	93	75

Omsättningen har ökats med anledning att ett nytt avtal tecknats i Juni med ett större skogsbolag som garanterar stora maskinella volymer under kommande år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	246 413	30 272	326 685
Utdelning		-246 413		-246 413
Balanseras i ny räkning		30 272	-30 272	0
Årets resultat			52 065	52 065
Vid årets utgång	50 000	30 272	52 065	132 337

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	30 272
Årets resultat	52 065
Summa	82 337

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	82 337
Summa	82 337

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 489 045	703 904
Övriga rörelseintäkter		120 465	46 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 609 510	750 646
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 650 399	-488 573
Personalkostnader	2	-778 340	-223 949
Summa rörelsekostnader		-2 428 739	-712 522
Rörelseresultat		180 771	38 124
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 863	0
Summa finansiella poster		-107 863	0
Resultat efter finansiella poster		72 908	38 124
Resultat före skatt		72 908	38 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 843	-7 852
Årets resultat		52 065	30 272

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	132 102	0
Summa materiella anläggningstillgångar		132 102	0
Summa anläggningstillgångar		132 102	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		988 361	462 500
Övriga fordringar		0	47 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 723	0
Summa kortfristiga fordringar		1 062 084	509 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 393	246 414
Summa kassa och bank		32 393	246 414
Summa omsättningstillgångar		1 094 477	755 993
Summa tillgångar		1 226 579	755 993

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 272	246 413
Årets resultat		52 065	30 272
Summa fritt eget kapital		82 337	276 685
Summa eget kapital		132 337	326 685
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		670	670
Summa långfristiga skulder		670	670
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 411	0
Leverantörsskulder		127 369	166 544
Skatteskulder		56 850	91 612
Övriga skulder		809 942	170 482
Summa kortfristiga skulder		1 093 572	428 638
Summa eget kapital och skulder		1 226 579	755 993

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10
En arbetsvagn är lagd på 10 år samt en dator på 3 år	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	148 136
Utgående anskaffningsvärden	148 136
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-16 034
Utgående avskrivningar	-16 034
Redovisat värde	132 102

Underskrifter

Årsredovisning för Svedjans Skogstjänst AB, 559168-7297
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Pontus J Vallenberg Blomstig
Carl Pontus J Vallenberg Blomstig
Styrelseledamot
2025-09-26